Cappellani honoris extra Urbem — sub Pontificatu Pii Papae XI v. m. 

renunciati fuerunt, in «Annuario Pontificio» pro anno 1940 recensiri 

nequeunt, nisi singuli antea a regnante Summo Pontifice Pio Papa XII 

confirmati fuerint ac nuntium personalem seu «Biglietto di nomina» 

receperint. 

II. Vehementer Exc.mi Ordinarii rogantur ut pro sua humani

tate ante diem 5 proximi Novembris mensis Moderatori commentarii 

cui titulus «Annuario Pontificio (Città del Vaticano) » ea omnia signifi

care velint, quae ipsis immutanda videantur quod ad indicem spectat 

eorum qui in sua cuiusque Dioecesi aliquo sunt honore ornati ab 

Apostolica Sede collato. 

ACTA, vol. VI. n. 11- -
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mamo, flumine Omfibotsy usque ad suos fontes circumscriptam et linea, 

quae a fontibus huius fluminis ad montis Tsiafajavona verticem ducit, 

et postea fines eiusdem districtus civilis de Arivonimamo sequitur; nec 

non locum administrativum de Kiangara ad Vicariatum Apostolicum 

de Majunga hucusque pertinens, quod propterea a Vicariatu ipso seiun

gimus. Novum hunc Vicariatum Apostolicum de Miarinarivo, ita circum

scriptum, apostolicis cleri saecularis illius regionis curis, ad Nostrum 

tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concredimus, quam maxime 

in Domino confisi id ad maius catholicae fidei incrementum profuturum. 

Eidem insuper Vicariatui eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia 

tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem 

Vicariatus eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque 

pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri 

Vicarii Apostolici adstringuntur. Quae omnia, uti supra disposita et 

constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet 

minime obstantibus. Piarum vero Litterarum transumptis aut excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et si

gillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae 

vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, ere

ctionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infrin

gere vel ei contraire liceat. Si quis vero hoc ausu temerario attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente